
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2018-05-29

Tytuł w sprawie ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze

Numer 409/18

Zarządzenie Nr 409/18
Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 29 maja 2018 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60 i poz. 1930) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 205/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
mgr Piotr Siniakowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 409/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-05-29 w sprawie ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze

 ( 121.67 KB )
Zarządzenie Nr 409/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-05-29 w sprawie ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie
Miasta Siemiatycze

Zarzadzenie_409_18.pdf

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Oleszczuk
Data wytworzenia: 2018-05-29

Wprowadzający: Jarosław Kiczko

Data modyfikacji: 2018-05-29

Opublikował: Jarosław Kiczko

Data publikacji: 2018-05-29

http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/117438/4503/Zarzadzenie_409_18.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4503
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 409/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-05-29 w sprawie ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Siemiatycze

